d
1dD
1D
C
b
Z
DRS1560 0,16 60 14 35 52,4 35 45 7 M3X20 AXZF1560-X-TVPB
DRS1762 0,18 62 15,5 38 54,4 38 47 7 M3X25 AXZF1762-X-TVPB
DRS2068 0,11 68 17 42 60,4 42 55 8 M3X25 AXZF2068-X-TVPB
DRS2080 0,2 80 22 52 73,4 52 68 8 M3X30 AXZF2080-X-TVPB
DRS2575 0,16 75 17 47 67,4 47 62 6 M3X25 AXZF2575-X-TVPB
DRS2590 0,3 90 22 62 81 62 75 10 M3X30 AXZF2590-X-TVPB
DRS3080 0,15 80 17 52 73,4 52 68 8 M3X25 AXZF3080-X-TVPB
DRS30105 0,35 105 25 68 95 68 85 10 M4X35 AXZF30105-X-TVPB
DRS3590 0,15 90 19 60 80 60 72 8 M4X25 AXZF3590-X-TVPB
DRS35110 0,3 110 25 73 101 73 95 10 M3X30 AXZF35110-X-TVPB
DRS40100 0,25 100 19 65 90 65 80 8 M4X30 AXZF40100-X-TVPB
DRS40115 0,5 115 27,5 78 106 78 100 10 M3X35 AXZF40115-X-TVPB
DRS45105 0,3 105 20 70 95 70 85 8 M4X30 AXZF45105-X-TVPB
DRS45130 0,7 130 31 90 120 90 110 12 M4X40 AXZF45130-X-TVPB
DRS50115 0,2 115 20 78 106 78 100 10 M3X30 AXZF50115-X-TVPB
DRS50140 0,8 140 30 95 127,5 95 115 13 M5X40 AXZF50140-X-TVPB
DRS55145 0,9 145 30 100 132,5 100 120 12 M5X40 AXZF55145-X-TVPB
DRS60150 0,9 150 30 105 137,5 105 125 12 M5X40 AXZF60150-X-TVPB
DRS65155 1 155 30 110 142,5 110 130 12 M5X40 AXZF65155-X-TVPB
DRS70160 1 160 30 115 147,5 115 135 13 M5X40 AXZF70160-X-TVPB
DRS75185 1,8 185 36 135 172,5 135 160 15 M5X50 AXZF75185-X-TVPB
DRS90210 2,7 210 38 160 194 160 180 15 M5X50 AXZF90210-X-TVPB
DRS
bezeichnung 1) gewicht [kg] abmessungen [mm] radial-wellendichtring/
designation 1) mass [kg] dimensions [mm] rotary shaft seal
D C d1 Z2) d D1 b
zylinderschauben
cylinder head
screws DIN 912
je 4 stück
4 apiece
zugehörige lager in normal- oder L-ausführung
associated bearings in normal- or L-design
bezeichnung / designation
1) der dichtungsträger wird als dichtungssatz
in einzelteilen geliefert und besteht aus:
- dichtungsflansch
- radial-wellendichtring
- flanschdichtung
- zylinderschrauben.
2) vier bohrungen, um 90° versetzt.